
*nov.#,Hffi #\^) jtJl?Y#*,.
z dnia I grudnia 20ll r.

W SPRAWIE OKRESLENIA WZOROW FORMULARZY INF.RMACJI I DEKLARACJIPODATKOWYCH

,li'ii:l$l:;::" 
-ii!#f 

"t l'iT, 
'dnia 8 marca reeO r. o-sanr orzqdziegn,innyn, ( Dz. U. z 200r r Nru z 20,0 r Nr qi.,p", 6 t3 zpo2,,;'";::"#,:iri1 ,;i,r"d'?iiiJ;;rri1t[rl"r;N*^:zr"r*:iuli

(Dz'  t I  z '2002 r '  Nr '200'  poz"t682 tp, l ."  .^.1or i i -ur i  alrr ,  r . r  usrawy ;- i ; ; ;  i ; r istopada 1984 r.  o podarku
.oi'r'rn ( Dz-Ll. z 2006 r. Nr r36, po.. {ie z poin.zm. ; naou rlliejska uchwara co nasrgpu.;e :$ r. w zar<resie wzorow inforrnacji i dekraracji okresra sig nastppuj4c ewzoryformurarzy :I  D ^ J - . *  - r  'r .  I ' o o a l c k  o d  r r i e r u c l r o m o S c i  :

r) Dekraracja na podatek od nieruchomosci DN- I zal4cznik Nr r
2) Inlbrrnacja w sprawie podatku od nieruchomosci IN -r zal4cznik Nr 2

l .  I ,odatek r .o ln1

i) Deklaracja na podarek rolny DR_l zal4cznik Nr 3
2) Infbrrnaqja w sprawie podatku rolnego lR_l zalqcznik Nr 4

3.  podatek leSny

l) Deklaracja na podarek leSny DL_ I zal4cznik Nr 5
2) Intbrrnacja rv sprawie podatku leSnego lL_l zalqcznik Nr 6

4' 7'alqczniki do deklarac.l i i  info'nacji na podatek rolny, podatek lesny, podatek od nieruchornosci ;)) Ztrlt lcznik ' zwornieniach w podatku od nieruchomosci zN_ 4 zarqcznik Nr 72) Zal4cz,tik crotyczEcy nieruchornosci N _3 zarqcznik Nr g
3) Zalqcznik do dzialek RL _ I zal4cznik Nr 9
1) T,alEcznik dorycz4cy wsp6lwlaScicieli RLN _ 2 zalqcznikNr l(t

-5 wzory deklaracjipodatkowychprzeznaczonych 
dra Agencji NieruchomosciRornych

l) Dekiarac.ja na podarek rolny (DR_2) zal4cznik Nr I I
2) Deklaracja na podatek leSny (DL_2) zalqcznikNr 12
3) Dekraracja na podarek od nieruchomosci- grunty (DN-2) zal4cznik Nr r3

$ 2 '  Trac i  moc uchwala Nr XX I  132 l .oJ, luar ,  v ie jsk ie j  w.Jgdrzejow ie zdnja2g l isropada 2007 roku
w sprawie okreSleniar
rrieriuchonro(ci 

wzor6w formularzy ideklaracji nu-folut.t-.ol, iy, p;;i;-resny oraz podatek od
$ J '  W1 korrarr ie  Lrc l r r 'ary powierza s ig Burmist rzowi  Miasta Jgdrzejowa .

s-,:,J*,:i;f,::i:Hlll,lJl.Ji,:""JTJ,:,;J;jlfiri?i *ro.,.niu w Dzienniku Urzpdowym wojew6dztwa

ld: XXJ(i l t-VI.C't ,y-ZIrt .pE_t:VNyX-SZyFR
Podpisany
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Id :  X XJGI{-VLCIFY-ZFLPE-EVNYX-SZYFR. podpisany
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Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr XIII I t26 I | |

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia I grudnia 201| r.

Zalacznikl .doc

DN-l  2012

Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr XIII I 126 / l1

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

zdnia I  grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

rN-l  -  2012

Zal4czntkNr 3 do Uchwaly Nr XIII I 126 I 11

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia I  grudnia 201 I  r .

Zalacznik3.doc

DR-t 2012

ZalqcznikNr 4 do Uchwaly Nr XIII I t26l 1l

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

zdn ia l  g rudn ia20 l l  r .

ZalacznikL.doc

rR- l  2012

ZalqcznikNr 5 do Uchwaly Nr XIII I 126l 1l

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia I grudnia 20ll r.

Zalaczniki.doc

DL-t 2012

Zalqcznik Nr 6 do Uchwaly Nr XIII I 126 I tl

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z  dn ia  I  g rudn ia  201 I  r .

Zalacznik6.doc

Id :  XXiGIt-V I.C'F Y-ZFLPE-trVNYX-SZyF-R. podpisany
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rL-t 2012

Zalqcznik Nr 7 do Uchwaly Nr XIl l I 126 I l1

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia I grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

z{t . zN-4 zwoL

ZalqcznikNr 8 do Uchwaly Nr XIII I 126 I ll

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia I  grudnia 2011 r.

Zalacznik8.doc

ZAI,. N-3

Zalqcznik Nr 9 do Uchwaly Nr XIII I 126 / l1

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Zal Nr 9 do uchwaly

ZalqcznikNr l0 do Uchwaly Nr XIII I 126 I | |

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Zalacznikl0.doc

ZAI-. RLN-2

ZalqcznikNr 1l-12-13 do Uchwaly Nr XII I  I  1261 l l

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

zdnial grudnia 2011 r.

Zalacznikl 1 - 1 2- 1 3.pdf

deklaracje skan

ld :  X XiGI{-VLC'FY-Zlr l .Pl:- l j  VNYX-SZYFR. Podpisany Strona 3



Zal4cznik Nr l  do uchnr l l '

Rady N{icjskiej w .lgdrzcjorvie

Nr Xf  l l /126l l  I  z  0r .12.2011

1. Rok

Podst:l\\'a prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1 991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 201 0 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.),
Sklada.i4cy: l"ornrularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek niemajqcych osobowoSci prawne_j bEdrlcy;cd

rvlaicicielarni nieruchomoSci lub obiektdw budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchornoSci lub obiekt6w budorvlanych.
tuzl tkownikant i  wieczystymi grunt6w. posiadaczami n ieruchomoSci  lub ich cz9$ci  a lbo obiekt6u hudorvlanych lub ich czq:Sci .
stanowiqcych wlasnoSc Skarbu Paristwa tub jednostki samorz4du tery.torialnego oraz dla os6b fizycznych hqdacych wspolwlaSciciciarni
lub rvsp6lposiadaczamiz osobami prawnymi, bqd2z innymijednostkami organizacyjn5nni nieposiadaj4cymi osobowodii prawne.j lub ze
spolkami nieposiadaj4cyni osobowoici prawnej, z wyj4tkiem os6b fizycznyoh tworz4cych wsp6lnotg mieszkaniowa.

Termin skladania: Do dnia 3l stycznia kazdego rok-u podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wplyrv na por.r'staniJ
(rrr gaSnilcie) ohowiqzku podatkor.rego, lub wysokoSd opodatkowania.

Miejsce skladania Organ podatkowy rvla(ciwy ze wzglpdu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowania.

Mic. jscc skladania Organ podatkolvy' ,'vlaScirvy ze wzglEdu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowania.

A. MIEJSCE SKI-ADANIA DEKLARACJI
2 Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

B. OB OWI AZEK ZT-OZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma bbowiqzek zlo2enia wraz z korektq deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacia podatkowa

3. OkolicznoSci powodujace obowiAzek zloZenia deklaracji (zaznaczyewla6ciwy kwadrat):

E I det taracj a rcczna E z. xorefta deklaracii rocznei (miesiac - rok)

c. poDMror zoBowr4zANy Do zN.ozENIA DEKLARACJI
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczya wlasciwy kwadrat)

E 1.  * l "s" i " i " l ,  uzytkownrk tub posiadacz E Z. wspOtwtaSciciel, wsp6lu2ytkownik lub wsp6lposiadacz

D. DANE PODATNIKA- -  dotyczy podatnika niebedacego osobafizyczna - dotyczv podatnika bedaceqo osoba fizvczna

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE'
5. Status podatnika (zaznaczyA wla$ciwy kwadrat)

D 1. osoba fizyczna E 2. osoba prawna E s. leonostt<a organizacyjna, w tym sp6tka, nieposiadajEca osobowosci prawnej
6.  Nazwa pelna *  /  Nazwisko.

7.  Nazwa skrocona *  /  Pierwsze imie,  drugie imie

8.  ldentyf ikator  REGON NUMET |.ts5EL

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA *

12 Kraj 13. Wojew6dztwo 14. Powiat

15  Gmina 16 .  U l i ca 1 7.  Nr domu 18. Nr lokalu

19.  Mie. lscowosc 20. Kod pocztowy 21. Poczta

22. Felelan tJ .  tax 24. Adres e-mail

I DENTYFIKATOR PODATKOWY'
Nr dokumentu DN.1

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

*  -  n iepotrzebne skresl i i
I 

Numer PESEL w przypadku podatnik6w bQdEcych osobami fizycznymiobjetymi rejestrem PESEL nieprowadzqcymi dzialalnosci gospodarczej lub niebqoqcy
zareiestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. Numer NIP w przypadku pozostalych podmiot6w podlegajecych obowiEzkowi ewidencyjnemu, kt6re

, na podstawie odrebnych ustaw sE podatnikami .
z 

W przvpadku rv1'strpicnia rviqkszei liczby podahik6w nale2y wypelnii i dol4czyc do form rlarza. Zalqczntk dotycz4cy wsp6hvlaScicieli - RLN- 2



E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANTA N|EPODLEGAJACYCH ZWOLNTEN|U3

B. l POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania w
m 2  ( h a )

Stawka podatku Klvota podatku
, l

1. ZwiEzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej bez wzglgdu
na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w

2 3 . 27

2. Pod jeziorami,  zajetych na zbiornik i  wodne retencyjne lub
elektrowni  wodnych od t  ha powierzchni

28. 30

3. Pozostalych , w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci po2ytku publicznego przez organizacje po2ytku
publ icznego

31 33

8.2. POWIERZCHNTA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCII
Podstawa opodatkowania

w m 2
Stawka podatku

2 1 . . . . . . . . .
Kwota podatku

zl

1.  Mieszka lnych
34 35. 36

W tym kondygnacj i
o wysokosci

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C 50 % powierz ch ni)

37 5 6 .

- powyzej2,20 m

40.

2. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od
budynk6w mieszkalnych lub ich czQsci  zajetych na prowadzenie
dzialalnoSci gospodarczej:

a)  o powrerzchni  do 100 m'
45

w tym
kondygnacj i  o

wysokoSci :

-  od 1.40 do 2.20 m
(zaliczy e 50% powierzch ni)

46

- powy2ej 2,20 m
49. 5 1

b) o powierzchni powy2ej 100 m'
52

W tym
kondygnncji o

rrysokoSci:

od 't,40 do 2,20 m
(zaliczyc 50% powierzchni)

55.

- powyzej 2,20 m 58 C Y ou

3. Zajetych na prowadzenie dzialalno$ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym - og6lem

61 62 oJ.

\\' tynr
kond3-gnacji o

rv1'sokoSci:

od 1,40 do 2.20 m
(zaliczy C, 50% powierzchni)

64. o c

- powyZej 2,20 m
67 . bU b 9 .

4. Zwiqzanych z udzielaniem Swiadczen zdrowotnych, w rozumieniu
przepis6w o dzialalnosci leczniczej, zajetych pnez podmioty
udzielajAce tych 6wiadczeh

70 . 7'l 72

W tym
kondygnacj i  o

wysokosci:

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C 50% powierzchni)

7 1 t c .

- powyaej2,2O m
76 .

5. Pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnosci po2ytku publicznego przez organizacje poiytku
publiczneqo - oq6lem

75 . 80 81

W tym
kondygnacj i  o
wysokoSci:

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C, 50% powierzchni)

82. 83. 84

powy2ei 2,20 m 85. 86. 87

3

4
Wptz1padkupos iada r t i a r v i gksze . j i l oSc i

ZaPouierzchnigtr2 l lko*4bLrdyrrkulubjegoczgSci  rozurniesig powierzchnigmierzon4powewngtrznejdlugoSci  Sciannawszystk ich
u'r'itltklcnr porvrcrzchni klatck schodorvych oraz szybow d2wigowych; za kondygnacjg ulva2a sig rowniez gara2e podziernne, piwnice,
Llzvtkowe

kondygnacjach, z
sutereny i poddasza

--%-1



8.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICHCZQSCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAI.ALNOSCI
GOSPODARCZEJ Podstawa opodatkowania w

z dokladnoScia do I zl
z l

Stawka podatku Kwota podatku

zl

1. Budowle
UU. 89.

2 o/o
90

F. I-ACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pelnych zlolych) 9 1 .

G. INFORMACJA O ZAt $CZNIKACH (doniniejszej deklaracjidol4czono)
o l  l , rczb i r  z r l l czn iLos ' 93. Zatacznik RLN-2

I t"x E nie

94. ZalEcznik N-3

E tr* E nie
94. Zalacznik zN- 4

E,"n  E n ie

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

Srviadomy oclpowiedzialnoSci karnej wynikaj4cej zart 233 $
dane s4 zgodne z prawd4.

I Kodeksu Karnego oSwiadczam, 2e podane przeze mnie

9 6  l m r Q 97. Nazwisko

98 Data  wype ln ienra  dek la rac l i  (dz ien  -  m ies iqc  -  rok) 99. Podpis (piecze6) podatnika / osoby reprezentujacej podatnika:

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego

100. Data (dzien -  mresrac -  rok) '101. Podpis przyjmujEceg formularz

Pouczenie

Zgodnie z ar. 63 $ 
'1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U.Nr 8, poz. 60 z po2n. zmianami ) podstawy

opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlokg zaokrqgla sig do petnych zlotych, w ten spos6b, 2e koric6wki kwot wynoszqce

mniej niz 50 groszy pomija sig, a konc6wki kwot wynoszEce 50 i wigcej groszy podwy2sza sig do petnych zlotych .

W przypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku z poz.91 lub wplacenia jej w niepelnej wysokoSci,
n in ie j szadek la rac jas tanow i  pods tawQdowys taw ien ia t y tu luwykonawczego ,zgodn iezp rzep i sam i  a r t . 2S lpk t l , a r t . 3$1aa i . .

3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji ( tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz 1954 ze
zmianami )  .

Wyliczony podatek od nieruchomoSci nale2y wptacac bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiEzku
podatkowego, w terminie do 15 ka2dego miesiEca, a za styczef do 31 stycznia na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy lv
Kielcach Oddzial w Jpdrzejowie 52 8493 0004 0210 0059 l22l0009 .

5 
niepotrzebne skreSlic



Zal4cznik Nr 2 do uchrval l

Rady Nl ie jsk ic j  w Jgdrzc. jonie
n' r  Xl l l / |2611 l  z  01.12.2011

'1. Nr dokumentu IN-1
l D t _ \  I  \  r . r K  \  I ( ) R  P O D . \ ' I  h O \ \ \  '  . . . . . . . . . . . .
I I)I.]\TYI.'I KAI'OR PODATKOW\

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

poilati l ikarni podalkrL od towarorv i uslug,
NuI l l c rN| l ' l vp rzvpadkupozos ta \ ' ' c l tpodur io to rvpodIega j4cyc l tobowizko

2 w'przrprclku rvvsti lpicnia rviqkszej l iczbl, potlatnikow naleZy ivypelnic i dol4czyi do fonnularza: Zal4cznik dotyczqcy wsp6hvlaScicieli -RLN- 2
I \.\ 'przr,prdku posirdania n.iqkszel i loici t lzialek naleZy wypehric i dol4czy6 do fbnnularza zal4cznik dotycz4cy nienrchorroSci - N-3
'l 

N"1".y pu,lu. z dokladnoicirl do czlerech nriejsc po przecinku

l N  1 t 2

Podstawa prawna.
Skladajqcy:

Termin  sk ladan ia .

Mieisce skladania:

Ustawa zdn ia12 s tyczn ia  1991 rpku  o  podatkach iop la tach  loka lnych (Dz.U.z  2010 r .  Nr95,  poz .613zpo2n.  zmianami  )
Formulaz ptzeznae,zony dla os6b fizycznych bedqcych wlaScicielami nieruchomo5ci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami
samoistnymi nieruchomo6ci lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich
czgSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czg6ci, stanowiqcych wlasno56 Skarbu Paristwa lub jednostki samozqdu terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wplyw na powstanie (wyga5niecie) obowiqzku podatkowego, lub
wvsokoSc opodatkowania.
Oroan podatkowv wlaSciwv ze wzqledu na mieisce polo2enia przedmiotu opodatkowanra.

A. MIR.ISCE SKI,ADANIA INFORMACJI

BURMTSTRZ MTASTA JEDRZEJOWA

B. OBOWT 4ZEK ZLOZENTA INFORMACJI
Podainik ma obowiqzek zloienia wraz z korekt4 informacji, pisemnego uzasadnienia przyeqny korekty -

art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

1. Okolicznosci powodujqce obowiEzek zlo2enia informacji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

E 1. informacia sklaoana Do raz Drerwszv E Z. forefta uozednio zlo2oneiinformacii (miesiac - rok) .

C. DANE PODATNIKA / PODATNIK6W2

C .I.1. DANB IDENTYFIKACYJNE C.I.2.DANE IDENTYFIKACYJNE
J. Nazu islio ,1. Narusko

5.  I ' i c r r rsze  in t i9 .  t l rug ic  in t ig 6. Pierosze imig, drugie imip

'  l r r r ie , r ie  : r  
l l  

8 .  lm ie  matk i 9. Imig ojca l l 10. lmig matki

I  l .  I ) r t r  u rodzcn ia 12.  Data urodzenia

C.II.I ADRES ZAMIESZKANIA C.II.2. ADRES ZAMIESZKANIA
l J . h r r i l{. Wojew6dztwo 15. Kraj 16. Wojew6dztwo

17. Powiat 18 .  Gmina ,|9. Powiat 20.  Gmina

21 .  U l i ca 22.  Nr domu /  lokalu 23. Ulica 24.  Nr domu /  lokalu

25. MiejscowoS6 26. Miejscowosc

27. Kod pocztowy 28. Poczta 29. Kod pocztowy 30. Poczta

Dane nieobowiEzkowe Oane nleobowiqzkowe

Tel Adres e-mail Tel. Afres e-mail

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

D. 1. POWIBRZCHNIA GRUNTOW3
fodstawa opodatkowania w ̂ m2 (ha)

z dokladno5cia do 1 m'

l . .ZwiEzanychzprowadzeniemdziala lnosci  gospodarczejbezwzglgdunaspos6b zakwal i f ikowaniawewidencj i
grunt6w i  budynk6w

3 1 .

2. Pod jeziorami , zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od t ha powieachni 4 t t

J. Pozostalych , w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci po2ytku publicznego przez
organizacje po2ytku publicznego

33.



D.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICF]CZESCI
@

l .  N.l ieszkalnych

35 .

W tym
kondygnacji o

rv1'sokoici

- od 1,40 do 2,20 m ( zalicryd 50%o powierzchni ) i o

- powytej 2,20 m

2. 7,wi4zany'ch z prorvadzeniem dzialalno5ci gospodarczej oraz budynk6w mieszkalnych lub ich czgSci
za.jgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej:

38

a)  o  po t ie rzchn i  do  100 m2

N  t J m
kondygnac j i  o

lvysolioSci:

- od l,:10 do 2,20 m (zaliczy( 507o powierzchni) 4U

porvy2ei 2,20 m

b) o porvierzchni porvyiej 100 m2

\ \ ' ! "n r
kondygnacji o

lvvsokoSci:

- od |,{0 do 2,20 m (zaliezyt 50"h powierzchni)

powyiej 2,20 m

3. Zaitt-vch nr prowadzcnie dzirlalno5ci gospodarac.iwakrcie obmtu lwalifikowanyn materialem siwnym -
oc6lem

45

W tym
liondygnacji o

rvysokoSci:

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczy6 50Yo powierzchni) 4tt

- powyiej 2,20 m

{. Zui4zrnlch r udzielaniem (riadczeri zdrowotnych, u rozumieniu paepis6w o dzialalnoSci lczniczej,
rajft-r 'ch l)r/cz l)odmior' udziela.jqce fych Swiadczef 48.

W tym
kondl-gnac'j i  o

rvysokoSci:

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 5070 powierzchni) +.)

- powy2ej 2,?0 m ) U

5. Pozostalych, rv tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci poiytku publicznego
przcz organizacje poil-tku publicznego - o96lem

5 l

W fi-m
kond lgnac j i  o

r  ysokoSc i :

- od 1,,10 do 2,20 m (zaliczyi 507o powienchni) ) 2

- powyZej 2,20 m
5-l

B.3. wlnroSc BUDoWLI LUB ICH cz4scr zwIAzANycH zpRowADzENrEM DzIALALNoSct cosponARczEJ
l ludorvle - podstawa opodatkowania z dokladnoSci4 do I zl

C. INFORMACJA O ZAN'ACZNIKACH (doniniejszej informacji dol4czono)

55. Zafilcznik RI-N-2 skladany (zaznaczyc
wlaSciwry kwadrat)l

E trx I nie

56. Zal1cznik N-3 skladany (zaznaczy6 wta6ciwy
kwadrat):

E t"r I nie

57. Zalqcznik ZN-4 skladany (zaznaczyc wlaiciwy
kwadrat):

E t"r. E nie

D. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ,TCEJ PODATNIKAs

Oir.viadczanr. 2e sq rni znane przepisy Kodeksu karnego odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSci4.

i 8  I n r r g 59. Nazwisko

6 0  l h t i l  \ \ \ p c l r r c | r a  r n l o r D a c l r  ( d z r e n  -  n l r e s r i l c  -  f o k ) 6l. Podpis (pieczgc) podatnika / osoby reprezentuj4ccj podatnika

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

6J Data (clzreri - nrresi4c - rok) 65. Podpis przyjmujqcego fonnularz

c Osobq reprezentujacE podatnika jest osoba posiadajAca pisemne poelnomocnrctwo do podpisywania informacji podatkowych wraz z oplataskarbowE

tN 2t2



D.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB lCH CZESCI
Podstawa opodatkowania w m2

1.1\Iieszkalnych

W tym
kondygnacji o

rvysokoSci

- od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyd 50r/o powierzchni ) J O

- powyiej 2,20 m

2.Zwi4zanychzprowadzen iemdz i l la lnoSc igospodarcze jo razbudynk6wmieszka lnych lub ich  czgSc i
za.j1t1 ch na prowadzenie dzialalnoSci gospoda rczc j:

38

)  o  powicu  chn i  do  |  00  m?

\r lym
kondygnacji o

rvysokoSci:

- od 1,,10 do 2,20 m (zaliczy( 507o powienchni)

- polyiej 2,20 m

b1 o  por ic rzchn i ; to r r r i c j  100 mz

W tym
kondygnacji o

w1 sokoSci :

-od  l , {0do2,20m (za l i czyC50Topowienchn i )

pou'1iej 2,20 m

3. Zajgt-vch na prorvadzcnic dzinlalnoici goslmrlarueiw akroie obrctu lvalifikowanym materialem sievmym -
oq6lcm

45

W tym
kondygnacji o

wysokoSci:

- od 1,,10 do 2,20 m (zaliczyt.50"/" powierzchni)

- powyiej 2,20 m

,1. Zwi4zanych z udziel:rniem Swiadcze6 zdrowotnych, w rozumieniu pnepis6w o dzialalno6ci loczniczei,
zx.igtvch przez l)odmioty udzicla.j4cc tych Swiadczef 48

W tym
kondygnacji o

wysokoSci:

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyd 507o powienchni)

powy2ej 2,20 m

5. Pozostallch, w tlm za.iQtych na prowadzenie odplatnej statutowei dzialalnoici poiytku publicznego
pzez organizacjc poiytku publiczncgo - o96lem

5 t

W tym
kondygnacji o

rvl solioSci:

- od l,{0 do 2,20 m (zaliczyt 507o powiezchni) 52

powyicj 2,20 m
53

B.3. rvlnroSc BUDowLr LUB ICH czEscr zwIAzANycH zpRowADzENtEM DzrALALNoScrcosponARczEJ
Budowle - podstarva opodatkowania z dokladnoSci4 do I zl ) 4

C. INFORMACJA O Z A\. 4CZNIKACH (do n iniej szej informacj i dolEczono)

55. Zal4cznik I{LN-2 skladany (zaznaczy6
wtasciwy kwadrat):

E,u^ f ,  n ie

56. LalEczntk N-3 skladany (zaznaczyc wlasciwy
kwadrat):

E t"x I nie

57 . Zalqcznik ZN-4 skladany (zaznaczye wl€itciry
kwadrat):

E t"r I nie

D. OSWIADCZBNIB I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACBJ PODATNIKA5

O$rviadczam. ze s4 mi znane przepisy Kodeksu karnego odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSci4.

, i l l  l r i l re 59. Nazwisko

o u  u n t l l  ! \ \ ' l ) c l n r c n r a  r n l o r r n r 0 l r  ( d z r e n  -  n i l c s l 4 c  -  r o k 6l. Podpis (pieczgc) podatnika / osoby reprezenhri4cej podatlika

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

6,1. Data (dzicri - nriesiqc - rok) 65. Podpis przyjmLrj4cego fonnularz

c Osobq reprezentuJAca podatnika jest osoba posiadaj4ca pisemne poelnomocnictwo do podpisywania informacji podatkowych wraz z oplatA skarbowE

tN 2t2



Zalqcznik Nr 3 do uchwaly
Rady Miejskiej w Jqdrzejowie
Nr XI I I / l  2611 |  z  01.12.201 |

A. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 ze zm.) zwana dalej ,,ustaw4'.

SkladajAcy

Formularz pzeznaazony dla osdb prawnych, jednostek organizacyjnych i sp6lek nieposiadajEcych osobowo5ci prawnej
bgdqcych wlaScicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi gruntOw, uzytkownikami wieczystymi grunt6w,
posiadaczami grunt6w stanowiqcych wlasnoSd Skarbu Paistwa lub jednostki samozadu terytorialnego oraz dla os6b
fizycznych bedqcych wsp6iwla*cicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami
oroanizacvinvmi. w tvm soolkami nieoosiadaiacvmi osobowo6ci orawnei

Termin skladania:
Do 15 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majecych wplyw na
powstanie (wyqaSniecie) obowiazku podatkoweqo lub wvsoko56 opodatkowania.

Miejsce skladania Organ podatkowy wla6ciwy ze wzglqdu na miejsce polo2enia grunt6w

B. Status skladajEceqo deklaracie (zaznaczyc wla6ciwy kwadrat) :
o osoba fizyczna,
tr osoba orawna.
tr jednostka organizacyjna, w tym sp6tka nieposiadajqca osobowoSci prawnej

c. oBowf AZEK zLozENIA DEKLARACJT
Podatnik ma obowiEzek zloZenia wraz z korektq deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty -

art. 81 ustawv Ordvnacia Dodatkowa

zlozenia forrnu larza (zaznaczy! wlaSciwy kwadrat):

T 1 Zlo2enie deklaracii t-t
I I

2. Korekta deklaracii

Stan obowiEzywania na dzien : r

MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

BURMISTRZ MIASTA J4DRZEJOWA

D. DANE PODATNIKA2: * - Doryczy osoBy pRAWNEJ, ** - Dowczy osoBy FrzyczNEJ

D.1  DANE IDENTYFIKACYJNE

1. Nazwa oelna * /  Nazwisko**

2 Nazwa skrocona * /  Pierwsze imig, drugie imig **

3 ldentyf ikator REGON 4.  Numer
PESEL -

Pola 6, 7, 8 wypelnia osoba f izyczna, gdy numer PESEL nie zostal nadany

5. Data urodzenia 6. lmig ojca 7. lmig matki

D.3 ADRES SIEDZIBY * / ZAMIESZKANIA **

B. Kraj 9. Wojew6dztwo 10. Powiat

' 1  1 .  Gmina 12. Ul ica 13.  Nr  domu 14.  Nr  loka lu

15. Miejscowo6c 16. Kod pocztowy 17. Poczta

18 .  Te le fon 1 9 . Fax 20. Adres e-mail

IDENTYFIKATOR PODATKOWY Nr dokumentu DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY NA ROK

Ntrnrer l ' [ ' ]S[ :Lu'przr"padkupodatnikdwbgd4cychosobamit izycznymiobiQtymi re jestremPESELnieprowadzEcymi dzia la lnoic i  gospodarczej lubnicbqdqcy
zare.icstfo\\,anvnri podatnikanri podatku od towar6w i uslug
NLrnrcr Nll' rv przvpadku pozostallch podntiotorv podlegaj4cych obowi4zkowi ewidencyjnemu, kt6rc na podstawie odrqbnych ustaw sE podatnikanti .
W przvpatlkrr rvvsl4prcnia u ipkszci liczby podatnikow nalezy wypelnic i dolqczyc do fonnularza: Zalqcntlk dotycz4cy rvspolwlaScicieli - RLN-2

nrepotrzebne sKreSIc
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E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (uzupelniane w przypadku posiadania jednej dzialki,w przypadku posiadania kilku dzialek nale2y wypetni6 zatqcznik do dzialek RL-l)

Forma wladania
(nalezy zaznaczyc wlasciwe)

zl I] WI-ASNOSC
t] WSPOLWLASNOSC
tr UZYTKOWANIE WIECZYSTE
II WSPOLUZYTKOWANIE WIECZYSTE

!  POSIADANIE ZALEZNE
D WSPOITPOSIADANTE ZALEZNE
! POSIADANIE SAMOISTNE
tr  WSPOLPOSIADANIE SAMOISTNE

Nr ksiggi wieczystej (zbioru dokument6w) 22.

ldentyfikator dzialki z ) .

LAczNA POWTERZCHNTA GRUNTU
(w ha fizycznych)

24.

F . DANE DOTYCZACE PRZEDM|OT6I,V OPODATKOWANIA (zgodnie aktualnym wypisem z rejestru grunt6w)

!rzedmiot opodatkowania

Powierzchnia
w n a

tizycznych
Klasa Przelicznik

Powiezchnia
w h a

przeliczeniowych

Stawka podatku
obliczana na

podstawie art. 6 ust.
1 pkt 1 ustawy o
podatku rolnym

Kwota podatku

DLA GRUNTOW
GOSPODARSTW ROLNYCH
(o lEcznej powierzchni
przekraczajqcej t ha lub
t ha przel iczeniowvl

GRUNTY ORNE
(R)

25
26. 27

28 il z J . 30.

3 1
l l l a 32

34 iltb 35.

J I
lVa 38.

40. rvb 4 1 42.

LAK| TPASTWTSKA
(L, Ps)

43.
I 44 45.

46. tl 47. 48.

49
ill 50 5 1 .

3 2 . IV 54

GRUNTY ZADRZEWIONE I
ZAKRZEWIONE NA

UZYTKACH ROLNYCH

55. 56. 57

il ou.

6 1
i l l oz. o J .

64 ilt A 65.

6 7 . ilt B 68. 69.

70 . IV 7 1 . 72.
73.

IVA 74. 75 .

76
I V B 77. 78

ROVVY
(W)

79. . 80. 8 1 .

GRUNTY POD STAWAMI
ZARYBIONYMI LOSOSIEM.

TROCt4 GLOWACICAb PALtAu
PSTRAGIEM

82. d J . 84.

GRUNTY POD STAWAMI
ZARYBIONYMI INNYMI

GATUNKAMI RYB

85. 86. 8 7 .

rAczNA POWTERZCHNTAUZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH
GOSPODARSTWO ROLNE 88.

T ACZNA KWOTA PODATKU (po zaokrqgteniu do petnych ztotych)
89.

-  n iepotrzebneskresl ic
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G. ZWOLNIENIA Z PODATKU ROLNEGO

ZWOLNIENIE PRZEDMIOTOWE

Art. 12 ust. 1 pkt 1 - u2ytki rolne klasy V,Vl, iViz oraz grunty zadzewione i zakrzewione ustanowione na u2ytkach rolnych

Klasa POWtenzcnnta
grunt6w

w ha fizycznych

Przeliczniki FOwleftCnnre
grunt6w w ha

przeliczeniowych

Stawka podatku
obliczana na

podstawie arl 6
ust. 1 pkt'l
ustawy o

oodatku rolnvm

Kwota zwolnienia

GRUNTY ORNE
(R, Ls-R, Lz-R, S-R, L-R, Ps-R, Br-
R, B-R, Rz-R, Psz-R)

V 90. 9 1 . 82

95.

98.

VI 93 94

TAKil PASTW|SKA
(L, Ps)

V 9 b . 97.

VI 99 1 00. 1 0 1

SADY
(s)

V
102 1 03. 104

VI 1 05. 1 06. 107.

Tytul prawny zwolnienia
Powierzchnia

w ha przeliczeniowych
Kwota zwolnienia

Art. 12 ust. I pkt 1 grunty zadrzewione izakrzewione ustanowione na u2ylkach rolnych 1 08. 1  09 .

Art. 12 ust. 1 pkl2- grunty polo2one w pasie drogi granicznej 1  1 0 . 1 1 1

Art. 12 ust. 1 pkt 3 - grunty orne, lqki i pastwiska objqte melioracjq- w roku, w kt6rym uprawy
zoslaly zniszczone wskutek rob6t drenarskich

1 1 2 . t l J _

Art. 12 ust. 1 pkt 4 - grunty ptzeznaczone na utwozenie nowego gospodarstwa rolnego lub
powigkszenie ju2 istniejqcego do powierzchni nieprzekraczaj4cej 100 ha:
a) bgdqce przedmiotem prawa wlasnoSci lub prawa u2ytkowania wieczystego, nabyte w drodze

umowy sprzedazy,
b) bgdEce przedmiotem umowy o oddanie grunt6w w u2ytkowanie wieczyste,
c) wchodzqce w sklad Zasobu Wasno6ci Rolnej Skarbu Paristwa, objgte w truale

zaqospodarowa nie

1 1 4 . 1 1 5

W przypadku korzystania z ulgi, po up.lywie okresu zwolnienia
(zaznaczy c wlaSciwy kwad rat)

149.  U lga

n 75o/o tr so(/o

Art. 12 ust. 1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstale z zagospodarowania nieu2ytk6w- na
okres 5 lat, liczEc od roku nastgpnego po zakoficzeniu zagospodarowania

1 ' 1 6 1 1 7  .

W przypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia
(zazn aczy c wlaSciwy kwad rat)

152.  U lga

tr 75yo n 5ol/o

Art. 12 ust. 1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia - na 1
rok nastgpuj4cy po roku, w kt6rym dokonano wymiany lub scalenia grunt6w

1  1 8 . 1  1 9 .

W przypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczye
wlaSciwy kwadrat)

155.  U lga

t] Tsvo n so(/o

Art. 12 ust.1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnych, na ktdrych zaprzestano produkcji rolnej,
zwolnienie nie moze dotyczyc wigcej ni2 20% powierzchni u2ytk6w rolnych gospodarstwa rolnego,
nie wigcej ni2 10 ha - na okres nie dlu2szy ni2 3 lata, w stosunku do tych samych gruntow

120. 121

Art. 12 ust l  pkt 8 - u2ytki ekologiczne
I  z z . I  z J .

Art. 12 ust. 1 pkt 9 - grunty zajgte przez zbiorniki wody sluzEce do zaopatrzenia ludno$ci w wodq
124. I  z a .

Art. 12 ust. 1 pkt 10 - grunty pod walami przeciwpowodziowymi igrunty poloione w migdzywalach
I  z o . 1 2 7

Art. 12 ust. '1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytk6w, pod warunkiem ich zagospodarowania
i utrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami

128. 129.

Art. 12 ust. 1 pkt 12 - grunty stanowiqce dzialki przyzagrodowe czfonk6w rolniczych sp6ldzielni
produkcyjnych, ktorzy:
a) osiqgngli  wiek emerytalny,
b) sq inwalidami zal iczonymi do I albo do l l  grupy
c) sq niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepelnosprawnoSci,
sq osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarstwie rolnym albo niezdolnymi do
samodzielnei eazvstenci i

1 30. 1 3 1 .

nJepotrzebne skreslrc
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ZWOLNIENIA PODMIOTOWE

132. I tzz

Art 12 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objete systemem o5wiatv orazprowadzqce je organy, w zakresie grunt6w zaietych na dziafarnosc 6swiat6ina

134. I  J J .

odniesieniu do srunt6w, *';:"dfi;;".,i#9dt'r;i".:t'.T:t?ilff"i""i"1.Jf'ri:?t";T"'il?l;I
30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. N;96, poz.619)

t J o t J /

art 28 ust. 1 pkt '1 r,t b ustawy z dnia27 sierpnia iee#l';';rh:ffi;il4.u::#il,ffi1,:rt""HS:H-
zat rudn ian iu  osob n iepe lnosprawnych (Dz.U.z  2o1o r .  Nr  214,po2.  iaoz ,  t t r  z l i ,po i .  l i i i i t t i i za ,poz 1 47 5), lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie. przedmiot6w opodatkowania zgloszonych- 

'
wojewodzie' jezeli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjq w sprawie przyrn"ni" statusu zakladupracy chronionej rub zakradu aktywnosci zawodowej atub iiswiioczeniern- t"ietv"n n" oro*"Ji""i.tego zakladu, z wyj4tkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujacych sie w posiiriani, ;;;;;;- 

"-

podmiotow niebgdqcych prowadzqcymi zakfady pracy chroniondj iperniilait *;r*;k,;iiil;'
mowa w art. 28 ust. 1 pkt '1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 ;. o rena'nititacii .a*oao*"]- 

' '

i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnyih lub zaklady aktywnosci,.*oJo-G

1 3 8

140. 1 4 1 .

^rL r4 u>( 4 P^t rd - Plzeusl?olorcow o slatusle CentrUm badawczo - rOZwOjOweqO UZVSkanvm nazasadach okre6tonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania oziatalirosiiin;;;;;;; ;odniesieniu do przedmiotow opodatkowania zaietvch na cele orowadt.nr"i i"i"l-r ^-^ i^;;ji;;^;

142. 143.

An. I z' ust z' pKt 6 - Polski Zwiqzek Dzialkowc6w z tytulu u2ytkowania i u2ytkowania wieczystegogruntu rodzinnych ogrodow dzialkowych
144. 145

LAczNA KWorA zwoLNrENrA (po zaokregreniu do pelnych zrotych)
146.

H.  ULGIWPODATKU ROLNYM

Pvl ryur 147

Y vuur ' . , \ v rv  , , , vYe, r ra ro^rv i l  r luzquyu i l  u (J  Gnowt ,  nooowl  lu t rzymanla  zwierzq tgospodarskich oraz obiekt6w sluzqcych ochronie SroOowijka
148.

y ryode urzqdzendo *yk-o-;;-.;y*.# ,iJ'"llrl, il,""i,i:ffi:1i#:fri,'"?'#:i:T:ili ffi?.X:ffit#,

Art 13a ust l i2 - ulga dla zolnieey od.bywaj4cych zasadniczqslu2bg wojskow4 lub dlugotruvale przeszkolenie wojskowe,os6b spefniajEcvch zastep'zo obowiqzek slu2by wojskowej w'formii sr.biiaroilanej l-;;";;.;"y; te gospodarstwabezposrednio przed powolaniem do slu2by oraz czlonkdw rodzin tyctr oioo ta.*.rve *r"s"iilrv-r*"Jiii 
-"

149

1 50 .

! ooz I +ov"

lga ala grunlow polozonycn na terenach podg6rskich ig6rskich (zaznaczy(, wlaSciwy kwadrat) 1 R 1

n 60% Ll 30%
s ! v ,  r , - v v r r " v r v v v e  w y r v w q q 4 u t t e  p t z e z  r { a q g  M l a s t a

LAczNA KWorA PODATKU po zwoLNtENtu (po zaokr4gteniu do petnych zlotych)

t  J z .

1 53.

l. INFORMACJA O ZA\,$CZNIKACH (do niniejszej deklaracji dofqczono)

Etu*  E  n i " E t"i I nie

-^fdudf f  y \ .azttaczyc Masctwy Kwadfat) :

OSWIADCZENIE I  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPI

oswiadczam, ze znanajest mi odpowiedziarnosc karna za skladanie falszw
zgodnie, z ktorym za zlo2enie falszywych zeznai qrozi kara oozbawienia rivr

(EZEN TUJACEJ PODATNIKA

tych zeznafi, przewidziana w art. 233 kk (
rlno(.i . l^ l.f ?

)2. U. Nr 88, poz. 553 ze zm.),

rc/.  Hooprs osoDy odpowiedzialnej za prawidlowe wypelnienie deklaraci i

Nr telefonu

.rouprs pooarntKa / osooy reprezentujqcej podatnika

159. Data wypelnienia zgloszenia
EU PUUaIn tKa

-  nrepotrzebneskreSl i i
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J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Pouczenie:

Zgodnie z ar. 63 $ 1 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U.Nr 8, poz. 60 zp62n. zmianami ) podstawy

opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwloke zaokrqgla sig do petnych zlotych, w ten spos6b, 2e koric6wki kwot wynoszqce

mniej niz 50 groszy pomija siq, a kofrcowki kwot wynoszqce 50 i wigcej groszy podwy2sza sig do pelnych zlotych .

W przypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 153 lub wplacenia jej w niepelnej wysoko5ci,

n i n i e j szadek la rac jas tanow i  pods tawQdowys taw ien ia t y tu tuwykonawczego ,zgodn iezp rzep i sam i  a r t . 2S lpk t1 ,a r t . 3S1aa r t . 3a

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji ( t j . Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz 1954 ze

zmianami  )

Wyliczony podatek od nieruchomoSci nalezy wplacac bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiqzku
podatkowego, w termrnach do 15 marcar 15 maja, 15 wrze6nia i15 l istopada na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy lv

Kielcach Oddzial w Jpdrzejowie 52 8493 0004 0210 0059 l22l 0009 .

162 . Podpis przyjmujqcego formularz

niepotrzebne skresl ic
strona 5/6



Zalqcznik Nr 5 do uchwaly
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
Nr XI I I /1  26l l  I  z  01.12.201 |

ustawa z dnia 30 pazdziernika 2oa2r. o podatku lesnym (Dz. U. Nr 200 po2.1682 ze zm)

@6bprawnych,jednostekorganizacyjnych,wtymsp6lek'
nieposiadajqcych osobowosci prawnej bgdqcych wfaScicielami las6w, posiadaczami samoistnymi
tasbw, uzviXbrivnikami wieczysiymi las6w , posiadaczami las6w stanowiqcych wfasnoSc Skarbu
pa6stwa iub jednostki samozqdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych bgdqcych
wsp6twla5cicielami lub wsp6tposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi,
w tvm sp6lkami nieposiadajqcymi osobowo6ci prawnej, dla jednostek organizacyjnych Lasow
paristwowvch. a tak2e iednostek organizacyjnych Agencji Wtasno6ci Rolnej Skarbu Paristwa

lub w terminie 14
Termin skladania

Organ podatkowy wlacciwy ze wzglgdu na miejscglo'lo:ze1ia l::tl

Statu s sklad a i aceoo d ekla raci g (nalezy zaznaczy e wlaSciwy kwad rat) :
o Osoba fizyczna,
Ll Osoba prawna,
D Jednostka organizacyjna nieposiadajqca osobowoSci prawnej,

OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
podatnik ma obowiqzek zlo2enia wraz z korektq deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy

O kol icznoSci powodujAce obowiazek zlozenia deklaracji(zaznaczy c wlaSciwy kwad rat) :

l - l@t t l1. Zlo2enie deklaracji 2. Korekta deklaracji

Stan obowi4zywania na dzien

MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

l-trzqO Miasta / Gminy, do ktorego adresowana jest deklaracja

BU RMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

D. DANE PODATNIKA2: 
* - DOTYCZY OSOBY PRAWNEJ, ** - DOTYCZY OSOBY FIZYCZNEJ

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 6,7,8 wypelnia osoba fizyczna, gdy numer PESEL nie zostal nadany

l  Nazwa pelna *  /  Na

Nazwa skrocona * /

3 ldentvf ikator REGON

5. Data urodzenia

D.3 ADRES SIEDZIBY " / ADRES ZAMIESZKANIA **

12.  U l ica

18. Telefon

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY NA ROK

' 
Nr,,.ll.r. f,liSEt, rv przypadku podatniktiw bQdqcych osobami fizycznymi obiQtymi rejestrem PESEL nieprowadz4cymi dzialalnoSci gospodarczej lub niebqd4cy

zarejcstrorvanynri potlatpikarrrr podatku od towar6w i uslug Numer NIP w przypadku pozostalych podmiot6w podlegaj4cych obowiipkowi ewidencl'inenru.

k(irc na podstau'ie odrqbnych ustaw sq podatnikami .
2 

W lrrzrlradku *'vsrilticrria rvipkszej liczby podatnikow nale2y wypelnic i dol4czy0 do fonrularza: Zalqcznik dotyczqcy wsp6hvlaScicieli - RLN- 2
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DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (uzupelniane w przypadku posiadania jednejdzialki, w
przypadku posiadania kilku dzialek nale2y wypelnid zalqcznik do dzialek - RL- 1 )

Forma w{adania
(n alezy zaznaczy6 wtasciwe)

z l

wlasnodd . , wsp6lwlasnoS6 posiadanie zaleZne wsp6lposiadanie zaleZne
uZytkowanie wieczyste ; wsp6luZ)(kowanie wieczyste posiadanie sanroistne rvspolposiadanie samoistnc

Nr ksiggi wieczystej (zbioru dokument6w) 22.

ldentyf ikator dzialki

LACZNA POWIERZCHNIA LASU (w ha fizycznych)
zJ .

E . DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOW\NIA NIEPODLEG,AJACYCH ZWOLNIENIU

Polozenie
Powiezchnia

w h a
fizycznych

SIaWKa pOOatKU
obliczana na

podstawie art. 4 ust,
'l ustav'/y o podatku

le6nvm

Kwota podatku

1.  LASY
24. 25 26. 27

2. LASY OCHRONNE
zo zY. 30. 3 1 .

3. LASY WCHO-DZACE W SKI-AD
REZERWATOW PRZYRODY

J Z 34.

4. LASY WCHODZACE W SKT AD
PARKOW NARODOWYCH

36 37. 38. 39.

LACZNA KWOTA PODATKU (PO ZAOKRAGLENIUDO PELNYCHZLC)TYCH) 40.

F. ZWOLNIENIA Z PODATKU LESNEGO

Tytut prawny zwolnienia Powiezchnia
w ha fizycznych Kwota zwolnienia

ZWOLNI EN IA PRZEDMIOTOWE

Art. 7 ust. 1 pkt 1- lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 4 1

Art. 7 ust. 1 pkt2 - lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w 43. 44

Art. 7 ust. 1 pkt 3 - u2ytki ekologiczne 45. 46.

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE

Art. 7 ust. 2 pkt ' l  -  uczelnie 47. 48.
Art. 7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objete systemem oswiaty
oraz prowadzqce je organy, w zakresie las6w zajgtych na dzialalno$C. oSwiatowE.

49.

Art. 7 ust 2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii
Na uk

5 1 52

Art. 7 ust. 2 pkt 4 - prowadzAcych zaklady pracy chronionej spelniajqce warunek, o ktdrym
mowa w art. 28 ust. 1 pkt '1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych (Dz. U.2201Q r. Nr 214, poz. 1407, Nr
21 7, poz. 1 427 i Nr 226, poz. 1 475), lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie
przedmiot6w opodatkowania zgloszonych wojewodzie,
je2eli zgloszenie zostalo potwierdzone decy4qw sprawie przyznania statusu zakladu pracy
chronionej lub zakladu aktywno6ci zawodowej albo zaSwiadczeniem - zajgtych na
prowadzenie tego zakladu, z wyj4tkiem pzedmiot6w opodatkowania znajdujqcych sig w
posiadaniu zaleznym podmiot6w niebgd4cych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej
spelniajqce warunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispolecznej orazzatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub
z akladv ektvwno(ci zawodowei'

Art. 7 ust. 2 pkt 5 - instytuty badawcze 55. 56.

Art. 7 ust. 2 pkt 6 przedsigbiorc6w o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na
zasadach okreSlonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania dzialalno6ci
innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiot6w opodatkowania zajetych na cele prowadzonych
badan i  prac rozwoiowvch

57. 58 .

StrOda Z'/Spotrzebne skreSlic



Art. 7 ust 3l Uchwala Rady Miasta

LACZNA KWOTA ZWOLNTENIA (PO ZAOKRAGLENIU DO PELNYCH ZLOTYCH)

G. INFORMACJA O ZAT,4CZNIKACH (DoNINIEJSZEJDEKLARACJI DoL,\CZoNo)

62. Liczba zalacznik6w Zat4cznik RL-1

E t"r, E nie

OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

64. Zal4cznik RLN-2

E tur E nie

O5wiadczam,2e znanajest mi odpowiedzialno66 karna za skfadanie falszywych zeznafi, przewidziana w art. 233 kk (Dz. U.
Nr 88 z 1997r., poz. 553 ze zm.l, zgodnie z kt6rym zazloienie falszywych zeznah grozi kara pozbawienia wolno5ci do lat 3

65 Nazwisko i  imig oraz podpis osoby odpowiedzialnej
za prawidlowe wypelnienie deklaracj i

Nr  te le fonu

66. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

69. Uwagi organu podatkowego

Pouczenie;
Zgodn ieza r  63  $ l  us tawyzdn ia29  s ie rpn ia ' 1  99TrokuOrdynac japoda tkowa(Dz .U .Nr8 ,poz .60zp6zn .zm ianami  )pods tawy

opodatkowania, kwoty podatkow, odsetki za zwlokQ zaokrqgla sig do pelnych ztotych, w ten spos6b, 2e kofc6wki kwot wynoszqce

mniel niz 50 groszy pomija sig, a kofrc6wki kwot wynoszqce 50 i wiqcej groszy podwy2sza sig do petnych zlotych .

W przypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku z poz.40 lub wplacenia jej w niepelnej wysokoSci,

n in ie j szadek la rac jas tanow i  pods tawedowys taw ien ia t y tu tuwykonawczego ,zgodn iezpzep i sam i  a r t . 2S1pk t l , a r t . 3S1aa r t . 3a

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji ( t j . Dz.U. 22005 r. Nr 229, poz 1954 ze

zmianami )  .

Wyliczony podatek od nieruchomoSci nale2y wplacad bez wezwania w ratach proporcjonalnych do czasu truania obowiq"zku
podatkowego, w terminie do 15 ka2dego miesieca na rachunek gminy - Bank Sp6ldzielczy w Kielcach Oddzial w Jgdrzejowie
52 8493 0004 0210 0059 l22l  0009
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Zalqcznik Nr 6 do uchwaly
Rady Miejskiej w JEdrze'jowie
Nr  X l l l / 12611  |  z  01 .12 .201  |

Podstawa orawna: Ustawa z dnia 30 pa2dziernika 2002 r.o podatku leSnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze zm.)

Skladalqcy:
Formularz pzeznaczony dla os6b fizycznych bgdqcych wlaScicielami las6w, posiadaczami
samoistnymi las6w, u2ytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w stanowiqcych wfasno6c
Skarbu Pahstwa lub iednostki samorzadu tervtorialneqo.

Termin skladania.
W terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczno5ci majqcych wplyw na powstanie (wyga5niecie)
obowiqzku podatkowego lub wysoko6C opodatkowa nia.

Miejsce skladania Organ podatkowy wla$ciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia lasu.

A. OBOWTAZEK SKLADANIA INFORMACJI
Podatnikmaobowiqzekzlo2eniawrazzkorektqinformacji pisemnegouzasadnieniaprzyczyny korekty-art.81 ustawy
Ordvnacia oodatkowa
1 OkolicznoSci powodujqce obowiqzek zloZenia informacji (zaznaczytwlaSciwy kwadrat):

I 1.  Z lo2enie in formacj i t--l
l l

2. Korekta informacji

data nabycia I datazmiany _r

MI EJSCE ZLOZENIA INFORMACJI

BU RMTSTRZ MTASTA JEDRZEJOWA

B . DANE PODATNIKA/ PODATNIKOW'

8. I .1  DANE IDENTYFIKACYJNE 8,I.2 DANE IDENTYFIKACYJNE
2. Nazrvisko sko

:1.  Picnvsze imiq.  drugie int ig 5. Pierwsze imig, drugie imig,

6. Inrrq o. jca . Imig rnatki 8. lmig ojca Imiq matki

10 .  [ ) a ta  L r rodzcn ia  (  I ' l rSE l .  ) I I . Data urodzenia ( PESEL )

B. I I .1  ADRES ZAMIESZKANIA B.II .2 ADRES ZAMIESZKANIA
l  l .  Krai 13. Wojcw6dztwo 14. Kraj 15. Wojovodztrvo

I 6  l ) o u  r a l l T .Gn r i na I 8.Porvial l9.Grnina

l 0  I  l l i c u 2l .Nr dontu/ lokalu 22.Ulica 23.Nr domu/ lokalu

21.  Kod pocztou'r 25.  Mie. jscowoSc 26. Kod pocztowy 27. MrejscorvoSc

Dane nieobolviilzkorve Dane nieobowi4zkowe
2.1. ' l  e l . 25.Adres e-mail 26.Tel. 27.Adres e-mail

^ DANE DOTYCZACE PFIZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (uzupelniane w przypadku posiadania jednej dziatki, w przypadku
C. posiadania kilku dzialek nalezy wypelnlc i dolqczyc formulaz,,Zalqcznik do d'ziatek do Informacii'o lasach")

Forma wladania
(n ale2y zaznaczyi wla6c iwe)

28 wlasnoS6
wsp6lwlasnoS6
uZytkowanie wieczyste
wsn6luZvtkowanie wiec

posiadanie zalezne
wsp6lposiadanie zalezne
posiadanie samoistnc
wsn6lnosiadanie sanroistne

Nr ksiggi wieczystej (dokumentu zbior6w)
29.

ldentyfikator dzialki
3 0

LACZNA POWIERZCHNIA LASU (w ha fizycznych)
3 l

IDENTYFI  KATOR PODATKOWY I

IDENTYFI KATOII  PODATKOWY

N r d o k u m e n t u  I  I L - l

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO NA ROK

o o t l a l l i L a n r i .
2 

W przlpaclku l lst4picnia uiqkszel l iczbv podatnikow nalezy wypelnic i  dolqczyc do fonnularza: Zalqcntkdotycz4cy wspohvlaSciciel i  -  RLN- 2
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D' DANE DoryczAcE pRzEDMrorow opoDATKowANrA NtEpoDLEGAJAcycH zwoLNrENru3

Polozenie Powierzchnia w ha
fizycznych UWAGI

L t.ASt 39 40 4 l

2. LASY OCHRONNE 42. 43

3. LAS! WCIIODZT\(]II W SKLAI)
REZEII\VAI'OW PRZYRODY

45 46. A 1

.r. LASY \TCHODZdCE W SKI,AD
PARKOW NARODOWYCH

48. 49. 50 .

E. ZWOLNIENIA Z PODATKU LESNEGO

Tytul prawny zwolnienia
Powiezchnia

W ha fizycznych

ZWOLNIBNIA PRZEDMIOTOWB

Art, 7 ust. 1 pkt 1- lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 5 l

Art. 7 ust. 1 pkt2 - lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w 52

Art. 7 ust. 1 pkt 3 - uzytki ekologiczne
5 l

ZWOLNIENIA PODMIOTOWE

Art. 7 ust. 2 pkt ' l  -  uczelnie

Art. 7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objete systemem oSwiaty
oraz prowadzqce je organy, w zakresie las6w zajgtych na dzialalno50 o$wiatowq;.

5 5 .

Art. 7 ust. 2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk; 56 .

Art. 7 ust. 2 pkt 4 - prowadzqcych zaklady pracy chronionej spehiajqce warunek, o kt6rym mowa w
art.28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy zdnia2T sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispolecznej oraz
zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz.1407, Nr 217, po2.1427 i Nr
226, poz.'1475), lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie pzedmiotdw opodatkowania
zgloszonych wojewodzie, je2eli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjq w sprawie przyznania
statusu zakladu pracy chronionej lub zakladu aktywno3ci zawodowej albo zaSwiadczeniem -
zajgtych na prowadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujqcych sig w
posiadaniu zaleznym podmiot6w niebgdqcych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej spelniajqce
warunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 l it. b ustawy zdnia2T sierpnia 1997 r. o rehabil itacji
zawodowel i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub zaklady aktywnosci
zawodowej

Art. 7 ust. 2pkt 5 - instytuty badawcze

5 8

Art. 7 ust. 2 pkt 6 - przedsigbiorc6w o statusie cgntrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na
zasadach okre6lonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania dzialalnoSci innowacyjnej,
odniesieniu do przedmiot6w opodatkowania zajgtych na cele prowadzonych badai i prac
rozwojowych

59.

Art. 7 ust. 3 / Uchwala Rady Miasta

60.

3 
\.\ p,rypaclku posiadania rvigkszej iloSci tlzialek naleZy wypelnic i dolqczyc do formularza zal4c zllk: Zalqczntkdo dzialek RL-l
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F . l. I N FORMACJ A O ZALACZN I KAG H (ao niniejszej deklaracji dol4czono)

61. ZatEcznik RL- 1 skladany (zaznaczy6,wlaiciwy kwadrat)

Dtun  f  n i e
62. Zalecznik -RLN - 2 skladany (zaznaczye ilaiciwy kwadrat):

E t"r. I nie

G . oSwtADczENrE r poDpts PoDATNIKA / osoBy REPREZENTUJAGEJ poDATNtKA4
Oswiadczam, ze sE mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych
n iezgod nych z rzeczywistosciq

63 .  lm ig 64. Nazwisko

65 Data wypelnienia 66. Podpis (pieczgc) podatnika 1 osoby reprezentujqcej podatnika

H . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

67. Uwagi organu podatkowego

68. Data 69. Podpis przyjmujqcego formularz

u Osob4 reprezentLrjQc4 podatnika jest osoba posiadaj4ca pisemne pelnomocnictwo do podpisywania informacji podatkowych
wraz z oplata skarbow4
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ZalEcznrk Nr 7 do uchwaly Rady Mielskrel
w  J e d r z e i o w i e  N r X l l U ' l 2 6 / 1 ' 1  z  0 ' 1  1 2  2 0 1 1

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
1. Niniejszy formularz stanowi zalEcznik do (zaznaczYc wlasciwy Kwadrat)

E t .  dek la rac i i  DN- t E 2. informacji ttrl-t

B. DANE PODATNIKA
*  -  dotvczv podatnika niebedacego osobq fizycznq ** - dotyczy podatnika bedacego osobafizyczna

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
2. Rod zaj pod atn i ka (zazn aczy a w la9o \ey kwad rat)

E t osoba fizyczna fJ 2. o.ob, p."*nu
3. Nazwa oelna * / Nazwisko *

4. Nazwa skr6cona *  /  Pierwsze imiq,  drugie imig.

IDENTYFIKATOR PODATKOWY 1

c.DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWAI,Y RADY GMINY

Tytul prawny zwolnienia
Crunty

rorvierzchnia w
m2

t ludynki lub ich
czpSci

powierzchnia
u2ytkorva rv m2

Budorvlc
rvartoSi u,zl

Art 7 ust '1 pkt 1 - budowle wchodzace w sklad infrastruktury kolejowej w rozumieniu przepisow o
transporcle kolelowym oraz zqQle pod nie grunty, iezeli:
a\ zarzadca infrastruktury jest obowiEzany do jej udostepniania licencjonowanym przewo2nikom
kolejowyrn iub
b) sq przeznaczone wylacznre do przewozu osob, vvykonywanego przez przewo2nika kolejowego,
ktory rownoczesnie zarzqdza ta infrastrukturE bez udostQpniania jej innym przewo2nikom, lub
c) tworzE linie kolejowe o szerokosct torow wiQkszej niz 1435 mm.

5 6

Art .7 ust .1a) grunty,budynki  ibudowlepozostalepol ikwidacj i  l in i i  kole jowychlubichodcinkow
- do czasu przeniesienia ich wlasnosci lub prawa uzytkowania wieczystego - nie dluzej jednak niz

Vzez 3 lata od pierwszego dnia miesiEca nastepujEcego po miesiacu, w kt6rym stala sie
ostateczna decyzja lub weszlo w zycie rozporzadzenie, wyrazajEce
zgode na likwidacjQ linii lub ich odcink6w, wydane w trybie przewidzianym w przepisach o
transporcie kolejowym - z wyjEtkiem zajQtych na dzialalnosc innaniz dzialalnoS6, o kt6rej mowa w
przepisach o transporcie kolejowym

1 1 1 2 1 3

Art.7 ust.1 pkt 2 - budowle infrastruktury portowej, budowle infrastruktury zapewniajEcej dostqp do
portow i przystani morskich orazzajqle pod nie grunty

1 4 1 5

Art 7 ust 1 pkt 2a - grunty, kt6re znajdujasiq w posiadaniu podmiotu zazqdz4qcego portem lub
przystania rnorskA, pozyskane na potrzeby rozwoju portu lub przystanl morskiej, zajQte na
dziaialnosc okreslonq w statucie tego podmiotu, polozone w granicach port6w i przystani morskich
- od pierwszego dnra miesiaca nastqpujqcego po miesiEcu, w kt6rym podmiot ten wszedl w ich
posiadanie - nie dluzel niz ptzez okres 5 lat, z wyJAtkiem grunt6w zajetych przez podmiot inny niz
podmiol zarzqdzatEcy portem lub przystanla morsKq

t 6 .

Art.7 ust 1 pkt 3 - bLrdynki, budowle i zajQte pod nie grunty na obszarze czq6ci lotniczych lotnisk
uzytku publ icznego

1 7 1 8 1 9

Art .7 ust .1 pkt  4 -  budynkl  gospodarcze lub ich czesci :
a) sluzace dzralalnosci lesnel lub rybackiej,
b) polozone na gruntach gospodarstw rolnych, sluzAce wyl4cznie dzialalnosci rolniczej,
c) zajQte na prowadzenie dzialow specjalnych produkcji rolne.i

Art .7ust .1 pkt5-nieruchomosci  lubichczQsci  zajetenapotrzebyprowadzeniaprzez
stowarzyszenia statutowej dzialalnoSci wSr6d dzieci i mlodziezy w zakresie oSwiaty, wychowania,
nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu, z wy.iEtkiem wykorzystywanych do prowadzenia
dzialalnosci gospodarczej, oraz grunty zajete tMale na obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci i
mlodzreZv

t 1 22.

Art..7 ust.1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w, pod warunkiem
ich utrzymania i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zabytk6w, z wyjqtkiem czesci
zajQtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

z J . 24

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we wladaniu muze6w rejestrowanych z J . 26.

zN-4
DANE O ZWOLNIENIACH

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

I  Numer PESEL w przypadku podatnikow bedacych osobami f izycznymi objgtymi rejestrem PESEL nieprowadzqcymi dzialalno5ci gospodarczej
lub niebgd4cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug . Numer NIP w przypadku pozostalych podmiotow podlegajqcych
obowiqzkowi ewidencyjnemu, ktore na podstawie odrgbnych ustaw sEodatnikami .

zN-4 | 1,,



Art.7 ust.1 pkt 8 - grunty polozone na obszarach ob.iQtych ochronEScislq, czynnElub
krajobrazowE a takze budynki I budowle tMale zwiazane z gruntem, sluzqce bezpo6rednio
osiqgantu celow z zakresu ochrony przyrody - w parkach narodowych oraz w rezeMatach przyrOdy

27 28 29

ArLT ust.I pkt 8a - bQdace wlasnoscia Skarbu Panstwa: grunty pokMe wodami jezior o ciAglym
doplylvie tub odplywie wod powierzchniowych oraz grunty zajete pod sztuczne zbiorniki wodne

30.

Art 7 ust 1 pkt I - budowle walow ochronnych, grunty pod walami ochronnymi i polozone w
mledznivalach, z vvyjatkiem zajQtych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej przez inne
podmioty niz spolki wodne, ich zwiqzki oaz zwiazki walowe

31 32

Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiace nieuzytki, u2ytki ekologiczne, grunty zadzewione i
zakrzewione, z wyjEtkiem zajQtych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej

33.

Art.7 ust.1 pkt 1 1 - grunty stanowiace dzialki ptzYzagrodowe czlonk6w rolniczych sp6tdzielni
produkcyjnych,  ktorzy spelnia lq jeden z warrrnkow
a) osiqgnQli wiek emerytalnY,
b) sq inwal idami zal iczonymi do I  a lbo l l  grupy
c) sa niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepelnosprawnosci'
d)  sqosobami calkowic ieniezdolnymi dopracywgospodarstwierolnymalbo niezdolnymi do
samodzielneJ egzystencji

34.

Art.7 ust.1 pkt 12 - budynkl polozone na terenie rodzinnych ogrod6w dzialkowych'
nieprzekraczajace norm powierzchnj ustalonych w przepisach Prawa budowlanego dla altan
i obiektow gospodarczych, z rvylqtkiem zajetych na dzialalnos6 gospodarczq

35

nrt z ust.t pkt 13 - budynki i budowle zajQte pfzez grupe producent6w rolnych wpisanado rejestru
tych grup, wykorzystywane \4ylEcznie na prowadzenie dzialalnosci w zakresie sprzedazy

[roOuttOw lub grup produktow wytworzonych w gospodarstwach czlonk6w grupy lub w zakresie
okreslonym w art.4 ust 2 ustawy z dnia 15 wrze6nia 2000 r. o grupach producent6w rolnych i ich
zwiqzkach oraz o zmianie innych ustaw, zgodnie z jej aktem zalozycielskim

Rrt.Z ust I pkt 14 - nieruchomosci lub ich czgf;ci zajqte na prowadzenie nieodplatnej statutowej
dziatalnoSci pozytku publicznego przez organizacje pozytKu publicznego

38 39. 4Q

Art 7 ust 2 pkt 1 - uczelnie zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania zaietych na
dzraia lnosc gospodarcza

4 1 42 43

Art.7 ust 2 pkt 2 - publtczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objQte systemem oswiaty oraz
prowadzqce 1e organy, w zakresle nieruchomoScr zalqtych na dzialalno6c o6wiatowE

44 46.

Art Z ust 2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk, w
odniesieniu do nieruchomosci lub ich czQsci, kt6re sa niezbedne do realizacji zada6, o kt6rych
mowa w art  2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r .  o Polskie j  Akademi i  Nauk (  Dz U Nr 96'  poz.619)

47 48 49

Art.z ust.z pkt 4 - prowadzacych zaklady pracy chronionej spelniajEce warunek, o kt6rym mowa w
art. 28 ust. 1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia '1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej
oraz zatrudnianiu osob niepetnosprawnych (Dz. U. z2010 r. Nr 214, poz 14O7, Nt 217 ' poz. 1427
rNr226,poz 1475), lubzakladyaktywnoscizawodowejwzakresieprzedmiot6wopodatkowania
zg{oszonych wojewodzie, jeSeli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjqw sprawie przyznania

statusu zaktadu pracy chronionej lub zakladu aktywnoSci zawodowej albo za6wiadczeniem -

zajqtych na prowadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujEcych siQ
w posiadaniu zaleSnym podmiot6w niebedacych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej
spelniajEce warunek, o ktorym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i spolecznei oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub zaklady
aktywnoSci zawodowel;

O U 52

Ar1 7 ust.2 pkt 5 instytuty badawcze, z wyjatkiem przedmiotow
opodatkowania zaJgtych na dzialalnoSe gospodarcza

53 54. 55

Art 7 ust.2 pkt 5a - przedsiQbiorc6w o statusie centrum badawczo
rozwojowego uzyskanym na zasadach okreSlonych w przepisach o
niektorvch formach wspierania dzialalnosci innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiotow
opodatkowania zajQtych na cele prowadzonych badan i prac rozwojowych;

co 57 . 58

Art.7 ust 2 pkt 6 - Polski Zwiazek Dzialkowc6w, z wyjatkiem przedmiotow opodatkowania zajQtych
na dzia la lnosc oosoodarcza

5 9 60 61

Art. 7 ust 3 - uchwala Nr lll/21l00 Rady Mieiskiej w Jgdrzejowie zdnia 12 grudnia 2006 roKu w
sorawie zwolnien w podatku od nieruchomosci :

5 1 pkt 1 grunty i budynki stanowiace wlasnos6 (wsp6iwlasno56) gminy nie oddane w
posradanre zaleZne osobom trzecim

62 O J

S 1 pkt.2 - grunty i budynki zajQte na potrzeby jednostek budzetowych i instytucji kultury,
powiqzanych z budzelem Gminy JQdrzej6w z wyl4tkiem budynk6w lub ich czgsci oraz
grunt6w zajQtych lub wydzierzawionych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczei

64 65

S 1. pkt.3 - grunty i budynki zajQte na potrzebyochotniczych strazy pozarnych z
\4yJEtkiem zajetych lub vvydzierzawionych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej

oo 67

S 1. pkt 4 - grunty i budynki zwiqzane z dzialalnosciE gospodarczq
polegajEcE na zagospodarowaniu odpad6w

68 69.

t n n e

69. 70

Oswiadczam, 2e sq mi znane przepisy Kodeksu Karnego o odpowiedzialno6ci za podanie danych niezgodnych z
rzeczvwistoScia
Data mie i nazwisko

Podp is  i  p ieczgSc

,zNil-
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Dane oodatnika Zalqcznik Nr 9 do uchwaly
Rady Mielskiej w Jgdrzejowie
Nr  X l l l /126 /1  1  z  01  .122011

(NAT,EZY WYPELNIC W PRZYPADKU POSIADANIA KILKU DZIALEK

POWIERZCHNIA
DZTALKI

NUMERKSIEGI
WIECZYSTEJ
DLA GRUNTU

POLOZENIE
NIERUCHOMOSCI

(adres)

CZNA POWI EMCHNI A GRUNTOW

ZAL,TCZNTK DO DZIAI.EK Nr dokumentu I RL-l

* Naloly *pisaf rvlaScir 've :

rvlasno(d . nsp6lwlasnoSi

u21'tko$'anic wiecz)'ste. rvspoluzytkowanie wieczyste

posiadan i e zal e2n e. rvsp6lposiadan ie zale2ne

posiadanic santoislne. rvsp6lposiadanie samoistne

podpis



ZalqcznikNr l0 do uchwaly
Rady Mie jsk ie. j  w Jqdrzejowie
N r  X I f  l / 1 2 6 1 1 |  Z 0 1 . 1 2 . 2 0 1 1

LAN,{CZNTK DOTYCZ4CY wsPolwlascrcrnr-t

DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 32,33,34 nale2y wypelnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

ADRES ZAMIESZKANIA

Nr dokumentu

A. DANE PODATNIKA / PODATNIKOW

A'1 1 DANE TDENTYFTKAcYJNE

Pola 9, 1 0,1 1 naleLy wypelnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

I  Data  urodzenra

2 ADRES ZAMIESZKANIA

Nazwisko

A

6

ldentyf ikator NIP

ldentyfkafor Regon

Numer  PESEL

10. lmig ojca 11.  lm ip  matk i

26. Pierwsze imig

28. ldentyf ikator NIP

30 ldentyf ikator Regon 31. Klasa PKD/EKD

32. Data urodzenia

41 .  Nr  loka

45 Telefon

Strona 1 z 2



A-4 1 DANE TDENTYFTKACYJNE

Pola 78, 79, B0 nalezy wypelnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

2. ADRES ZAMIESZKANIA

59. ldentyf ikator NIP

61 .  l den t y f i ka to rRegon

78.  Data  urodzen ia

81 Kraj

A.5 i DANE TDENTYFTKACYJNE

Pola 1 01 , 102, 1 03 nale2y wypelnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

2. ADRES ZAMIESZKANIA

95. Pierwsze imtg

97 ldentyf ikator NIP

99. ldentyf ikatorRegon

101.  Data  urodzen ia

104 Kraj

1 10.  Nr  lokalu

112. Kod pocztowy

116.  Adres e-mai l1 1 4  T e l e

Strona 2 z 2
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m
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M E SCE SKII4DAHIA DEKLARAC]I

s, DAilE sKtADAtACrG0 DEKLAR.ACIE

6. 1 DAHI IDENTYFIKACYJII iE
zal sklacala€ego deldafEjcjq

I oaoba olzycf na 2. osoba 0rawna

+. 5f$1tu ,\ie nletACa .sni'cv;G.;g

t, wlascroel 2. lvsoo{wltssaroel3. posiadae samotstly

6 . 7. Dosladac?

t 0. l'lurner tdentylr kacti Rf {;(}t'

8.3 ORGAf{ REJESTROWY
NJz!\,a organu re)cstfowego

3. jednodka organrracllna

4. wspotwlaiciciel sanlcistfly 5. uffiovrnik w'€cz6ty 
I

6. l'lrejsce/a (adres/y n;a przeomrotclv 0podaffiowanra qrat nuner/y

8.2 ADRTS SIEDZIBY

l. I\arl/a reFstru

uata reje{r;l 21" Nr.rmer w rejestne"
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', - fi e r i d€n$,fi k acl i Pcdat (o'/ve,t ski; iaj4{ego deklarac jt

D L -

Tefirrrr 5kl3d3nta

OEKLARAC.JA NA POUATEK TESNY

2. na Rok

idziemika 2002r. 0 lsl ied'l. Or.U. z 2002r. Nr 1682 r

lDo t5 sty,.:1ra kaidegs:oku nooatkowego; tv ler$ifiie 1{ dni od doia zaistn{tflra

li,i,:.:,:irc..r.' r;Zasii:n.3J4{}'r::1 powslanie albo ry/gasni{:i:e tbowiqzkdw pgdaiku le
(i':,:n pcl":tro$y (siec;rba) orgnru oodntkourrgo ' ureqdu miasla/gminy) lurdicr!"'*!.)';cedlug nriejS{d

rra

B. DAHE 5KLADAJACECO DEKLAR.ACIE
5kl6qJg k. eracie nie

B. 1 DAN E IDENTYFIKACY]H E

P$Jslav/J rrillnJ:

m ul a rz przez n a<zony dla Agenrjt N ierr.lcho rno6o R olny-ch.

i . l r € i s . L : : . , l . l i - ' J :

l. Ur?Qd i.lr.:irt;,J / Cnlny

A. MTEJSCE SXIADANIA DEKLARAC]I
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i l . N,,n,.r lcienri fikacii Pcdatkawej skladajA';egc) oaklara;l€

DEKLAFACfA HA PODATEK OD HIERUCTIOMOSCI (gruntv)

2. na Rok

lri:iauJa p19wna l.6.rst I j {rsi. j Jt'ra lZ s*Yrznta !E?-lr-o f5*gt|;st:i' ! ;fit;ri'l:r isln'
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5. RDdzai wlas i ' ., Posiadania
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f,lietsce/a (aclreslV) pol0lenia pr1-2gdrnroi6w otsdatto$]ania orez nu.ier/y duiAlek
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